РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение собрания депутатов № 97 от 19.10.2016 г. «Об утверждении составов постоянных комиссий

Собрания депутатов Константиновского района»
	Принято

Собранием депутатов

	              04.12.2018г.

В соответствии со статьёй 12 Регламента Собрания депутатов Константиновского района,

Собрание депутатов Константиновского района
РЕШИЛО:

Внести  в решение Собрания депутатов № 97 от 19.10.2016 г. «Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Константиновского района» следующие изменения:

Внести изменения в состав постоянной комиссии по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности:

- исключить из состава комиссии Василевич Игоря Леонидовича – заместителя председателя постоянной комиссии по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности.

- включить в состав комиссии Гавриленко Екатерину Романовну - заместителя председателя постоянной комиссии по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности.

Внести изменения в состав постоянной комиссии по аграрным вопросам:

- исключить из состава комиссии Василевич Игоря Леонидовича – заместителя председателя постоянной комиссии по аграрным вопросам.

- включить в состав комиссии Гавриленко Екатерину Романовну - заместителя председателя постоянной комиссии по аграрным вопросам.

Внести изменения в состав постоянной комиссии по местному самоуправлению и охране общественного порядка:

- исключить из состава комиссии Донецкову Инну Борисовну – члена постоянной комиссии по местному самоуправлению и охране общественного порядка.

- включить в состав комиссии Петрову Татьяну Евгеньевну - члена постоянной комиссии по местному самоуправлению и охране общественного порядка.

Внести изменения в состав постоянной комиссии по социальной и молодёжной политики:

- исключить из состава комиссии Бодрякову Людмилу Ивановну – председателя постоянной комиссии по социальной и молодёжной политики.

- включить в состав комиссии Донецкову Инну Борисовну - председателя постоянной комиссии по социальной и молодёжной политики.

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	  Председатель Собрания депутатов -

Глава Константиновского района
	Т.В.Бирюкова

г. Константиновск

04.12.2018

№  224
PAGE
2